
Senaste uppdateringen: November 13, 2025

Yeti – test av hemsidans snabbhet
Vi har testat hur snabb hemsidan är hos Yeti Casino, och det här är en lista med testresultaten. Vi använder
verktyget GTmetrix för att regelbundet testa tio olika webbadresser från YetiCasino.com.

Alla resultat redovisas i sekunder.
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Senaste resultat:
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Antal test:
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Snitt resultat:

1.61

2

1.86

1.74

1.68

1.81

1.69
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URL:

https://www.yeticasino.com/sv/index

https://www.yeticasino.com/sv/nyheter-och-kampanjer

https://www.yeticasino.com/sv/jackpottar

https://www.yeticasino.com/sv/bonusar

https://www.yeticasino.com/sv/logga-in

https://www.yeticasino.com/sv/betalningar

https://www.yeticasino.com/sv/villkor

https://www.yeticasino.com/sv/sv-faqs

https://www.yeticasino.com/sv/om-oss

https://www.yeticasino.com/sv/ansvarsfullt-spelande

Genomsnittlig tid för samtliga test:

1,80 sekunder

https://great.com/sv-se/online-casino/yeti-casino/
https://great.com/sv-se/online-casino/yeti-casino/

